no sentido de deflagmnnos o processo para a Contratação de serviços de transmissão

com narração, conforme descrições e cjúantitativos abaixo, destinados âo atendimento

diário das demandas desta Secretiíria.

Conforme o termo de Referência em anexo,

R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais)V. ESTIMADO:

Após análise da conveniência da contratação pretendida e constatação da necessidade dos serviços acima delibero

pelo (a):
( ) Arquivamento da Solicitação
( ) Abertura de processo Administrativo objetivando a préLtica de atos sequenciais ordenados e interdependentes

[...]

ABERTURA DE PROCESSOADMINISTRATIVO

SETOR INTERESSADO: Fundo Municipal de Educação

OBJETO: Contrâtâção de serviço de transmissão com narração, comentârista e reportes

em campo dos jogos do Campeonato Municipal de {utebol Edição 2024.

CUSTO ESTIMADO: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais).

RtrGIME LEGAL: Art. 75, Inciso II da Lei n' 14.13312021

AUTUAÇÃO: Aos quinze dias do mês de marcro dQ2024, eu Reila Souza Almeida, Agente de

Contratação, autuei sob o n'02712024, este processo contendo o ofioio do Frrnclo Nltrnicipal dc

Educação solicitando, a Contr?tação de q91yi99 {q.!11!mlssão com narração, comentaristà